
Pori 26.10.2014 
 
Tuomarit: 
Christer Järnede & Ron Friberg, Ruotsi 
 
BIS1 4231, hollantilainen 96p., om. Elina Back 
BIS2 4213, belgianjänis 95,5p., om. Elina Back 
BIS3 Taotaon This It Is, hermeliini 95,5p., om. Susanne & Paavo Virolainen 
BIS4 3518, hollantilainen 95,5p., om. Elina Back 
BIS5 Eloisan Goman, rex 95,5p., om. Eveliina Falttu 
BIS6 Lionheart's Bouble-O-Seven, tan 95,5p., om. Meri Rajala 
BIS7 Urban Hero, tan 95p., om. Outi Virtanen 
 
Paras M-ryhmä: venäläinen 94,5p., om. Veera Semi 
Paras D-ryhmä: suurihopea, 92p., om. Johanne Koivunen 
Paras veteraani: Lordi, hermeliini 91p., om. Laura-Maria Kallioniemi 
Paras nuori: 4231, hollantilainen 96p., om. Elina Back 
 
Rotunsa parhaat ja palkitut: 

New Zealand Red 
ROP KUMA Porkkanamaan Frans 94,5p, om. Jenni Turunen 
 
Wiener 
ROP KUMA Lumisota 94p, om. Mirja Säynäjoki 
 
Angora 
ROP Aliisa 91p, om. Terhi Leppiniemi 
 
Satiini 
ROP Ylva 92p, om. Johanne Koivunen 
 
Rex 
ROP SERTI Eloisan Goman 95,5p om. Eveliina Falttu 
 
Belgianjänis 
ROP SERTI 4213 95,5p, om. Elina Back 
 
White 
ROP KUMA Bravo Fongie 94p, om. Outi Virtanen 
KUMA Bravo Flaminia 
 
Ruotsinturkis 
ROP Bovägens Dennis 90,5p, om. Johanne Koivunen 
 
Perle-egern 
ROP SERTI Vihervaaran Aapo 95p, om. Anne Lähdesmäki 
KUMA Vihervaaran Ilpo 



 
Pienihavanna 
ROP Mal'Aki Jörgen 92p, om. Pirita Nurmi 
 
Hollantilainen 
ROP SERTI 4231 96p, om. Elina Back 
SERTI 3518 
KUMA Skogsbackens Rostov Rose, 4238, 3951 
 
Lux 
ROP Vihervaaran Minja 93p, om. Anne Lähdesmäki 
 
Sachsengold 
ROP KUMA Lintutarhan Pupu Tupuna 94p, om. Senja Vainioranta 
 
Schwarzgrannen 
ROP Vihervaaran Lumo 91,5p, om. Anne Lähdesmäki 
 
Pienihopea 
ROP KUMA Vihervaaran Unho 94p, om. Anne Lähdesmäki 
KUMA Vihervaaran Unikko 
 
Tan 
ROP SERTI Lionheart's Bouble-o-Seven 95,5p, om. Meri Rajala 
SERTI Urban Hero, Bravo Qstock 
KUMA Lionheart's Emerald, Lionheart's Happy, Lionheart's Lucky, Lionheart's Miracle, Baloo, Troy, 
Bravo Hurricane, Bravo Justintime, Bravo John Doe, Aquabunny�s Xcalibur, Aquabunny�s Gremlin 
 
Soopeli 
ROP KUMA FIN MVA Quicksilver 94p., om. Veera Semi 
 
Örestad 
ROP 4277 93p, om. Elina Back 
 
Venäläinen 
ROP SERTI Dover 95p, om. Veera Semi 
KUMA Marseille 
 
Pienirex 
ROP Porkkanamaan Omenajäätelö 93,5p, om. Marja Pihkanen 
 
Kääpiöluppa 
ROP KUMA Usvametsän Calvin Klein 94,5p, om. Mari Kangas 
KUMA Porkkanamaan Kaktus, Porkkanamaan Inkeri, Porkkanamaan Iines, 
Porkkanamaan Impi, Porkkanamaan Nauris, Royal's Drunken Pirate 
 
Leijonanharjas 
ROP Chez L'ours Henrissé 92p, om. Taru Kuu 



Kääpiöscheck 
ROP Vihervaaran Yrjö 93p, om. Anne Lähdesmäki 
 
Hermeliini 
ROP SERTI Taotaon This It Is 95,5p, om. Susanne & Paavo Virolainen 
SERTI Taotaon Thila 
KUMA Taotaon Niinpä Niin 
 
Kääpiöjänis 
ROP Sauruksen Little Blade 93p, om. Eveliina Falttu 
 

  



PET-tulokset 

Tuomarit: 
Kaisa Nurminen & Jenni Turunen 
 
PPK1 Firework's Hedeon, hermeliini 96,5p., om. Elina Lehtonen 
PPK2 Aivan Kuin Bandi, leijonanharjas 96p., om. Milla Myllymäki 
PPK3 Big Hopper, risteytys 96p., om. Niina Mikkola 
PPK4 Elijah, venäläinen 95p., om. Miia Halonen 
PPK5 Linnunradan Laidalla, pienirex 95p., om. Jenni Untinen 
PPK6 Skogsbackens Shiso Red, hollantilainen 94,5p., om. Henna Vihersaari 
 
Baby urokset 
LKV1 Aquabunny's Kid 93,5p., om. Kati Rintala 
LKV2 Mustikkametsän Åswald Vinter 92p., om. Niina Kananoja 
 
Nuoret urokset 
LKV1 Linnunradan Laidalla 95p., om. Jenni Untinen 
LKV2 Arnos Grove 94,5p., om. Henna Vihersaari 
 
Avoimet urokset 
LKV1 Aivan Kuin Bandi 96p., om. Milla Myllymäki 
LKV2 Big Hopper 96p., om. Niina Mikkola 
LKV3 Elijah 95p., om. Miia Halonen 
LKV4 Sauruksen Little Blade 94,5p., om. Eveliina Falttu 
 
Seniori urokset 
LKV1 Firework's Hedeon 96,5p., om. Elina Lehtonen 
LKV2 Lordi 94p., om. Laura-Maria Kallioniemi 
 
Nuoret naaraat 
LKV1 Skogsbackens Rostov Rose 94,5p., om. Linda Aarnio 
 
Avoimet naaraat 
LKV1 Skogsbackens Shiso Red 94,5p., om. Henna Vihersaari 
LKV2 Skogsbackens Isvind 93,5p., om. Linda Aarnio 
LKV3 Lady 93,5p., om. Veera Viikilä 
 
 

  



KUMAt: 

5p. kohdat: 
Elijah, om. Miia Halonen 
Skogsbackens Rostov Rose, om. Linda Aarnio 
Nasta Neponen, om. Elina Lustig 
Skogsbackens Isvind, om. Linda Aarnio 
Usvametsän Jippu, om. Elina Lehtonen 
Aquabunny's Kid, om. Kati Rintala 
Eloisan Goman, om. Eveliina Falttu 
Arnos Grove, om. Henna Vihersaari 
Aivan Kuin Bandi, om. Milla Myllymäki 
Firework's Hedeon, om. Elina Lehtonen 
 
Käsiteltävyys: 
Lady, om. Veera Väkilä 
 
Yleiskunto + turkki: 
Linnunradan Laidalla, om. Jenni Untinen 
 
Turkki: 
Sauruksen Little Blade, om. Eveliina Falttu 
 
Erikoispalkinnot: 
Koiramaiset ominaisuudet: Big Hopper, om. Niina Mikkola 
Herrasmies palkinto: Aivan Kuin Bandi, om. Milla Myllymäki 
Vauhtia ja vaarallisia tilanteita: Lordi, om. Laura-Maria Kallioniemi 
Pusuttelija: Elijah, om. Miia Halonen 
Ikämies: Firework's Hedeon, om. Elina Lehtonen 
Reipas lapsi: Aquabunny's Kid, om. Kati Rintala 
Letkeä luppa: Nasta Neponen, om. Elina Lustig 
 
Mieleen jäänyt: 
Skogsbackens Comic Sans, om. Henna Vihersaari 
Olli, om. Henna Kaitanen 
Kevätyön Taianomainen Tähtitaivas, om. Suvi Väkilä 
 
Tuomarin suosikit: 
Elijah (Jenni Turunen) 
Linnunradan Laidalla (Kaisa Nurminen) 


